АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2020  №  20
с. Вожгалы
 О   внесении дополнений данных в реестр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Вожгальскому сельскому поселению Куменского района Кировской области

          	 На основании Федеральных законов от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления». От 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация Вожгальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  РЕЕСТР мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Вожгальскому сельскому поселению Куменского района Кировской области дополнить номером площадки 38 с. Вожгалы, ул. Гагаринад.2в, номером площадки 39 п. Краснооктябрьский ул. Краснооктябрьская д.6а
2. Опубликовать данное постановление   на официальном сайте Куменского района на страничке Вожгальского сельского поселения.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Вожгальского сельского поселения Чекалкина Виктора Астафьевича.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Вожгальского сельского поселения                            А.И. Пушкарев